L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O G E N T I U M E V A N G E L I Z A T I O N E 

S E U D E P R O P A G A N D A F I D E 

APIANA 
(APIANA seu SAMOANA et TOKELAUNA) 

DECRETUM 

De nominis dioecesis mutatione 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 
ad satius animarum bonum consulendum, per Apostolicas sub plumbo 
Litteras (( Prophetarum voces », die una et vicesima mensis Iunii anno 
Domini 1966 datas, benigne elevavit Vicariatum Apostolicum Insula
rum Samoa et Tokelau — ita appellatum per Decretum « Cum vocabu
lum » huius Sacri Consilii Christiano Nomini Propagando die quarta 
mensis Ianuarii anno Domini 1957 datum — in Dioecesim Apianam, uti 
suffraganeam Metropolitanae Ecclesiae Suvanae. 

Nunc autem, cum propositum sit ut memorata Dioecesis adhuc 
aptius, scilicet etiam, ab authochthone supradictarum insularum no
mine appellaretur, Sacrum hoc Dicasterium, audito Em.mo ac Rev.mo 
Domino Pio titulo Sancti Honuphrii in Ianiculo S. R. E. Cardinali 
Taofinu'u, Episcopo Apiano, atque praehabito favorabili voto Exc.mi 
ac Rev.mi Domini Raymundi Philippi Etteldorf, Archiepiscopi titulo 
Tyndaritano atque iam in Insulis Oceani Pacifici Apostolici Delegati, 
vigore facultatum sibi a Summo Pontifice feliciter regnante tributarum, 
praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Lit
terae datae forent, statuit ut in posterum supradicta Dioecesis latine 
Apiana seu Samoana et Tdkelauna, pariterque eius Antistes Apianus 
seu Samoanus et Tokelaunus nuncupentur, anglico tamen sermone Apia 
or Samoa and T ohelau. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, in Festo Sancti Laurentii 
Diaconi et Martyris, die decima mensis Augusti anno Domini 1974. 

© D. S. LOURDUSAMY, a Secretis 

T. Scalzotto, off. m. 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

T O L E T A N A 

Canonizationis Beatae Beatricis de Silva, fundatricis Monialium a SS. 

Conceptione. 

SUPER DUBIO 

An, post cultus approbationem et officii ac Missae concessionem, ita 

constet de virtutibus ut ad miraculorum disceptationem pro cano

nizatione quandocumque deveniri possit. 

Populus Dei, munus propheticum Christi participans, dum a Spiritu 

Divino per sacramenta et ministeria sanctificatur, ab eodem Spiritu dona